
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ                                       

Γύθειο, 31/5/2024
Αριθμ. Καταχ.:  ΑΑΥ 325
Αριθμ. Πρωτ.: 10032   -    31/05/2024

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ   Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:
1. Του Ν. 3463/2006 "Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων".
2. Του Β.Δ 17-5/15-6-1959 " Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων"
3. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 66 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) 
- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145)
4.Το άρθρο 100 του Ν. 3584/2007 "Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων"
5. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες και παροχή οδηγιών»
6. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/47972/0026/15.06.2018: «Οδηγίες για την τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων»
7. Το τεκμηριωμένο αίτημα - Το αριθμ. πρωτ. 9875/29-5-2024 πρωτ. αίτημα και η αριθμ. 4/2024 Μελέτη του τμ. 
Τεχνικών Υπηρεσιών περί αναγκαιότητας της  δαπάνης Οδοποία Δ. Ε. Σμύνους 2024
8. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε την δαπάνη, τη διάθεση και τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  
(158.000,00), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ  Κ.Α.Ε. 30.7333.0067 οικ. έτους 2024 για την  δαπάνη Οδοποία Δ. Ε. Σμύνους 2024.    

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ  - ΔΗΜΑΡΧΟΣ           
 

 
ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ                

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω 
δαπάνη ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (158.000,00) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ     
και Κ.Α.Ε 30.7333.0067 πίστωσης
και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4
του ΠΔ 80/2016. 
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Βιβλίο
Εγκρίσεων & Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€  ΕΥΡΩ
( 0,00 )

ΕΛΛΕΙΨΕΙ Π.Ο.Υ 
Μ.Α.Δ.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΑΝΑΓΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                

ΑΔΑ: ΨΝΧΩΩΨΗ-Λ9Ω


		2024-05-31T13:59:24+0300
	Athens




